
ACTIVE SHAMPOO 

Neutrální auto-šampon 

Tekutý, pH neutrální, pěnivý prostředek, Primárně určený pro péči o automobily. Neagresivní, s příjemnou vůní.      

Účinný proti: Organickým nečistotám na osobních a užitkových automobilech, zbytkům hmyzu a dalšímu běžnému 

znečištění, způsobeném automobilovým provozem. 

Oblasti použití:                            

  Samoobslužné mycí stanice             

  Zařízení pro péči o flotily automobilů           

  Detailing automobilů a restaurování           

  Mytí profesionálním vysokotlakým vybavením     

Výhody produktu:               

  Ekonomicky vysoce efektivní díky nízké spotřebě detergentu.         

  Vysoká pěnivost umožňuje lepší zachycení na mytém povrchu a proto i delší dobu působení na nečistoty. 

  Vysoká míra rozložitelnosti usnadňuje nakládání se znečištěnou vodou.      

  Testováno pro použití s moderními finišery laku.  

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: Pro dosažení nejlepších výsledků naneste na suchý povrch v koncentraci 1:10 (10%) 

     až 1:20 (5%). Nejlepších výsledků dosáhnete při použití pěnových nástavců, nebo  

     kartáčů.             

  Samoobslužné mycí linky: Použijte stejně jako u vysokotlakých strojů (viz. výše).     

  Tunelové mycí linky: Nastavte podávací čerpadla na použití 20-25 ml na jeden automobil. Pokud má             

     technologie přímé dávkování, nařeďte na 1:10 (10%) a aplikujte 200-250 ml na jeden 

     mycí cyklus.             

Parametry přípravku:               

  pH 9,5 (1% roztok při 20° dH čisté vody)           

  Objednací čísla:  25 l - obj.č 105301625        

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: bez klasifikace  


